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SISTEMA PARA EL. DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

D~ Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Clasificacién
Funcional (Finalidad y Funcién)
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025.

ISLA MUIERES

i s e

Concepto

GOBIERNO
COORDINACION DE LA
POLITICA DE GOBIERNO
ASUNTOS FINANCIEROS
Y HACENDARIOS
OTROS SERVICIOS
GENERALES

DESARROLLO SOCIAL
SALUD
RECREACION, CULTURA
Y OTRAS
MANIFESTACIONES
SOCIALES
EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

Desarrollo Econémico
Asuntos Econdmicos,
Comerciales y Laborales en
General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca
y Caza
Combustibles y Energia
Combustibles y Energia
Transoporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Otras Industrias y Otros Asuntos
Econdémicos

Otras no Clasificadas en

Funciones

Anteriores
Transacciones de la deuda
Pubilica / costo
Transferencias, Participaciones y
Aportaciones
entre diferentes Niveles y
Ordenes de Gobierno
Saneamiento de Sistema
Financiero
Adeudos de ejercios Fiscales
Anteriores

Total del Gasto

Bajo protesta de deci

Aprobado

1
$46,307,120.03
$66,7268.00

$1,265,594.03
$44,974,800.00

$5,828,284.97
$1,069,200.00
$245,500.00

$121,600.00
$4,391,984.97

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$52,135,405.00

Ampliaciones/
{Reducciones)

2
-$3,436,737.78
-$10,694.00

-$98,051.00
-$3,326,002.78

$7,433,075.53
$553,304.00
$385,314.00

$57,111.00
$6,437,346.53

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$3,997,337.75

Egresos
Modificado

3=(1+2)
$42,871,382.25
$56,032.00

$1,167,543.03
$41,647,807.22

$13,261,360.50
$1,622,504.00
$630,814.00

$178,711.00
$10,829,331.50

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$66,132,742.75

Devengado

4
$42,870,643.80
$56,028.93

$1,167,520.03
$41,647,094.84

$13,261,179.08
$1,622,452.34
$630,800.14

$178,700.44
$10,829,226.16

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$56,131,822.88

det emisar.
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Pagado

5
$42,870,643.80
$56,028.93

$1,167,520.03
$41,647,004.84

$13,261,179.08
$1,622,452.34
$630,800.14

$178,700.44
$10,829,226.16

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$56,131,822.88
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Biasng N A

Subejercicio

6=(3-4)
$738.45
$3.07

$23.00

$712.38

$181.42
$51.66
$13.86

$10.56
$105.34

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$919.87
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Lic. Fabiola Vivencio Jimenez

DIRECTORA GENERAL SISTEMA DIF.
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